
　

日 曜 １４時下校 １５時下校 １６時下校

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水
9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 １～３年 ４～６年

14 火 １・２年 ３～６年

15 水 １・３年 ２・４・５・６年

16 木

17 金 １・２年 ３～６年

18 土

19 日

20 月

21 火 １・２年 ３～６年

22 水 １・３年 ２･４･５･６年

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 １・２年 ３～６年

29 水

30 木 第１回コミュニティスクール推進委員会

通学団会　

通常日課開始　学級写真　給食開始　ＰＴＡ理事会

昭和の日

下校時刻は、学校行事の関係などで変更する可能性があります。
ご了承ください。

★一斉下校（１５：０５）

春季校外学習（１～４年⇒１４：３０　５・６年⇒１５：３０下校）雨天時⇒金曜日の下校

にこにこ畑畝づくり

全国学力・学習状況調査（６年）

一宮市立中島小学校　　　　

　令和元年度　 第1２号

令和２年３月３日（火）

校外学習予備日（この日に校外学習実施の場合、下校時刻変更）

移動図書館

入学式準備　新６年生　９：００登校　

入学式　新６年生と通学団班長　９：００登校

★一斉下校（１５：０５）

★一斉下校（１５：０５）

中島小だより

★一斉下校（１５：０５）

行　　　事　　　予　　　定

始業式・新任式

授業参観　ＰＴＡ・同窓会総会

開放委員会

★一斉下校（１５：０５）

１１：００下校予定

１１：２５下校予定

★一斉下校（１１：２０）

★一斉下校（１１：３０）

★一斉下校（１５：０５）

★一斉下校（１５：０５）

ホームページでも確認できます。

※令和２年度のくわしい行事予定は、新
年度になってからホームページやプリン
トなどでお知らせします。




